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ANDELSBOLIGFORENINGEN ÅLAND 

Ålandsgade 23, KLD. - 2300 København S. - Telefon: 60 65 66 05 – E-mail: bestyrelsen@abaaland.dk 

Referat fra bestyrelsesmøde onsdag den 7. januar 2026 

Tilstede: Jan Bräuner, Erik Lynggaard, Daniel Iga, Ida Jørgensen, Súsanna Gunnarsson, Martin Groth-

Andersen, Maria Clemens 

Afbud: Referent: Ida Jørgensen 

Foruden den generelle drift og vedligehold af foreningen, er følgende blevet drøftet: 

Dørtelefoner: Nye udvendige telefonpaneler er bestilt, da de eksisterende blev monteret ved en fejl.  
Elimar regner med, at de ankommer til marts, hvorefter de vil blive monteret. OBS. Der er ikke behov 
for at komme ind i lejlighederne, da telefonpanelerne blot udskiftes på gadeplan. 

Brandsikring af ejendom: Ejendommen skal ses igennem med henblik på brandsikring. PJP kommer til at 
stå for gennemgangen nu og i fremtiden, da de kender ejendommen rigtig godt, og er 
konkurrencedygtig på prisen. 

Gårdprojekt: Bestyrelsen har møde i uge 3 med PJP vedrørende kommende udbud til entreprenører ifm. 
med gårdprojekt. 

A/B Åland Social: 

Socialudvalget åbner nu op for KREA-AFTENER mandag i lige uger fra 18.30-20.30. 

Medbring din krea-sager (strik, papirs-blomster, malebøger etc.) og kom til en hyggelig aften hvor vi 

byder på lidt kaffe og sødt. Det rummet i forlængelse af cykelkælderen i nr. 21.  

Derudover har vi planlagt endnu en omgang Tour De A/B Åland. Sidst havde vi stor glæde af at komme 
rundt på besøg hos en række andelshavere, for at se de meget forskellige indretninger af vores ens 
lejligheder. Vi håber, at endnu flere har lyst til at deltage i år. 

Det bliver lørdag 21/2 2026 fra kl. 19.00. Man må gerne byde på en lille drik eller en snack, men intet 

krav. Man må også gerne deltage, selvom man ikke vil være vært – jo flere, jo bedre

Meld jer gerne til herunder: 

Andelsnr. / Navn: Mail: Vært Deltager 
(ikke vært) 

Næste bestyrelsesmøde er onsdag den 4. februar, hvor der igen er træffetid 

mellem kl. 18.30-19:00 på kontoret. 
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